PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2012

№ 1195

Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации

муниципального образования Ейский район

В соответствии с федеральными законами от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от     8 июля 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», статьёй 2 Закона Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,  статьями 59, 64 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить положение о муниципальной службе в администрации муниципального образования Ейский район (прилагается).

2.Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ейский район:

 от 15 июня 2011 года № 515 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Ейский район»;
от 2 мая 2012 года № 447 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 июня 2011 года № 515 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Ейский район».
3. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район

                      М.Н.Тимофеев